
2.12.2019 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 406/21

Lieta T-467/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 20. septembra spriedums – Barata/Parlaments

(Lieta T-467/17) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu – Civildienests – Līgumdarbinieku atlases procedūra – Pieņemšana darbā –
 Uzaicinājums izteikt ieinteresētību EP/CAST/16/2016 – Šoferi – Praktiskie un teorētiskais pārbaudījumi, kas 

rīkoti pēc datubāzes izveides – Teorētiskā pārbaudījuma neizturēšana – Uzaicinājuma izteikt 
ieinteresētību atcelšana un datu bāzes anulēšana – Strīda priekšmeta zudums – Intereses celt prasību 
saglabāšanās – Daļēja tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas – Daļēja nepieņemamība)

(2019/C 406/28)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Carlos Manuel Henriques Barata (Lisabona, Portugāle) (pārstāvji: G. Pandey, D. Rovetta un V. Villante, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: J. Steele, I. Terwinghe un M. Windisch)

Priekšmets

Prasība, kas pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Parlamenta izsludināto uzaicinājumu izteikt ieinteresētību 
EP/CAST/S/16/2016 šoferu pieņemšanai darbā un vairākus aktus, kurus Parlaments ir pieņēmis šīs atlases procedūras ietvaros, tai 
skaitā it īpaši 2016. gada 26. oktobra lēmumu, ar ko prasītājs tika informēts par to, ka viņš nav iekļauts šofera amatam atlasīto kandi-
dātu skaitā un 2017. gada 25. aprīļa lēmumu, ar ko tika noraidīta sūdzība, kuru prasītājs bija iesniedzis par minēto lēmumu.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību par prasību atcelt uzaicinājumu izteikt ieinteresētību EP/CAST/S/16/2016, 2016. gada 26. oktobra lēmumu, ar kuru 
Carlos Manuel Henriques Barata tika informēts par to, ka viņa vārds nav iekļauts šofera amatam izvēlēto kandidātu skaitā, un 2017. gada 
25. aprīļa lēmumu, ar ko tika noraidīta sūdzība, kuru Carlos Manuel Henriques Barata bija par to iesniedzis.

2) Izbeigt tiesvedību arī par prasību, ar ko lūgts atzīt, ka uzaicinājums izteikt ieinteresētību EP/CAST/S/16/2016 nav piemērojams Carlos 
Manuel Henriques Barata.

3) Pārējā daļā prasību noraidīt kā nepieņemamu.

4) Eiropas Parlaments sedz savus, kā arī atlīdzina Carlos Manuel Henriques Barata tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 347, 16.10.2017.


	Lieta T-467/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 20. septembra spriedums – Barata/Parlaments (Prasība atcelt tiesību aktu – Civildienests – Līgumdarbinieku atlases procedūra – Pieņemšana darbā – Uzaicinājums izteikt ieinteresētību ...

